13 апреля 2022 года                                                                                          № 12(439)

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АЧИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИЧУЛЫМСКОГО
СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.04.2022  п. Причулымский          № 026-П

О  внесении  изменений   в  постановление
администрации  Причулымского  сельсовета  от
11.04.2019  №  037-П  «Об  утверждении
административного  регламента  предоставления
муниципальной услуги «Приём заявлений граждан
на постановку их на учёт в качестве нуждающихся
в улучшении жилищных условий»

В  соответствии  со  статьей  6  Закона
Красноярского края от 23.05.2006 № 18-4751 "О
порядке  ведения  органами  местного
самоуправления  учета  граждан  в  качестве
нуждающихся  в  жилых  помещениях,
предоставляемых  по  договорам  социального
найма  на  территории  края"  (в  ред.  Закона
Красноярского  края  от  23.11.2021  №  2-184),
руководствуясь  статьями  14,  17  Устава
Причулымского  сельсовета  Ачинского  района
Красноярского  края,  принимая  во  внимание
протест  Ачинской  городской  прокуратуры  от
25.03.2022 № 7/3-05-22 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  в  административный  регламент
предоставления  муниципальной  услуги  «Приём
заявлений  граждан  на  постановку  их  на  учёт  в
качестве  нуждающихся  в  улучшении жилищных
условий»,  утвержденный  постановлением
администрации  Причулымского  сельсовета  от
11.04.2019 № 037-П, следующие изменения:
1.1. в подпункте 6 пункта 2.11. слова "имеющиеся
у  них"  исключить,  после  слов  "объекты
недвижимого  имущества"  дополнить  слова  "на
территории Российской Федерации, имеющиеся, а
также  имевшиеся  у  них  в  течение  пяти  лет  (60
полных месяцев),  предшествующих  дате  подачи
заявления о принятии на учет".

2.   Контроль  за  исполнением   настоящего
постановления оставляю за собой
3.   Постановление  вступает  в  силу  в  день,
следующий  за  днем  его  официального
опубликования   в  информационном  листке
«Причулымский  вестник»,  и  подлежит
размещению  в  сети  Интернет  на  официальном
сайте администрации Причулымского сельсовета
и сельского Совета депутатов Ачинского района
Красноярского  края  по  адресу:  http  ://  adm  -
prichulim  .  ru  /  .

Глава Причулымского сельсовета  С.В.Московцев

Администрация Причулымского сельсовета Ачинского района
Адрес выпуска информационного бюллетеня
«Причулымский вестник»: п.Причулымский,
ул.Просвещения, 20  тел./факс: 91-2-35
Ответственный за выпуск: Абрамова Оксана Сергеевна
Тираж: 30 экз.

1

http://adm-prichulim.gbu.su/
http://adm-prichulim.gbu.su/

распространяется бесплатно

2